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Kotia kohti! - Nyt jo?

Leiriviikko hujahti nopeasti ja leiri

on tullut päätökseensä. Kiitos

unohtumattomasta leiristä,

nähdään taas!

Leirin nettisivuille pääset

Qr-koodin kautta!



Mikä leiri! Viikko on jälleen kerran

osoittanut, mitä tapahtuu, kun joukko

innokkaita, uteliaita ja seikkailumielisiä

leiriläisiä kokoontuu yhteen. Kiitos teille

jokaiselle, että olitte mukana luomassa

tätä ainutlaatuista kokemusta – ilman

teitä tämä olisi ollut vain kasa telttoja,

isot hiekkakentät täynnä tyhjyyttä sekä

muutama ohjelmarasti, mutta te teitte

siitä elävän, hauskan ja ikimuistoisen.

Kaikkihan alkoi jo rakennusleiristä, kun

ensimmäiset teltat nousivat alueelle,

vesijohtoverkosto rakentui hyvää

tahtia, paarmakallio kasaantui kentälle

ennätysvauhtiin, lautoja kannettiin

ahkeraan ja radiokin saatiin

kuulumaan. Vaikkei sää ollut se

kaikkein kevyin, oli rakennusleirillä hyvä

meininki.

Kiitos, että jaksoitte nauraa, oppia

uutta, haastaa itseänne ja toisianne.

Kyllähän se niin on, että leiriläiset

tekevät leirin!

Leiritoimikunta haluaa myös lähettää

omat erityiskiitoksensa.
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KIITOS KUULUU
LEIRILÄISILLE

Oli ilo suunnitella, valmistella ja

toteuttaa tämä leiri teitä varten.

Jokainen hikipisara, ylipitkä palaveri ja

pöytäkirjat leiritoimikunnan kokouksista

oli kaiken arvoista, kun näimme teidät

leirillä – ne naurut, onnistumisen hetket

ja ystävyyssuhteet, jotka syntyivät

täällä, ovat juuri se syy, miksi tätä

tehdään.

Ja vaikka nyt on aika pakata teltat ja

heittää hyvästit leirielämälle hetkeksi,

ei hätää – tämä ei ollut viimeinen

yhteinen leirimme. Kuten aina, uudet

tarinat odottavat jo nurkan takana.

Mutta juuri nyt on hyvä hetki

hengähtää, hymyillä, käydä suihkussa

ja ehdottomasti mennä nukkumaan.

Mikä olisikaan parempaa

kotiinpaluussa, kuin kunnon pitkä

suihku, oma sänky ja piiitttkät yöunet.

Kiitos leiristä!



LÖYDÄTKÖ ITSESI
LEIRIN KUVISTA?
Kamerat ja leirin valokuvaajat ovat
olleet hereillä koko leirin ajan – myös
silloin kun sinä et ehkä ollut. He ovat
napanneet nauruja, hyppyjä, hassuja
ilmeitä ja niitä hetkiä, joista syntyy
parhaat leirimuistot. Ehkä olet jäänyt
linssille juuri, kun ryntäsit kiireessä
koulutukseen ajatuksella <olenko taas
myöhässä= tai kun tanssit leirin
Megadiscossa koko sydämesi
kyllyydestä viimeisen kokonaisen
leiripäivän kunniaksi.

Kuvapankista löytyy kaikkea: ne hetket,
jotka muistat, ja ne, joissa et edes
tiennyt tulleesi kuvatuksi. Saatat
bongata itsesi eturivistä hymyilemästä
leveämmin kuin koskaan – tai taustalta,
kun teet epämääräistä ilmeitä. Mikä
parasta, voit palata tunnelmaan ja
elää leirin uudestaan kuvien kautta.

Skannaa alla oleva Qr-koodi, palaa
leirin fiiliksiin vielä kotimatkalla ja leirin
jälkeen.
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UUS JUTTU - MIKÄ
HOMMA?
Vuoden 2025 alku toi mukanaan jotain

aivan uutta sopimuspalokuntakenttään

kun Sopimuspelastaja ry laittoi

vaihteen silmään ja käynnisti

toimintansa. Kyseessä ei ole mikään

hiljainen kulmaseuran kokousporukka –

nämä tyypit ovat täynnä intoa, ideoita

ja tekemisen meininkiä!

Sopimuspelastaja ry:n tavoite on

yksinkertainen mutta kunnianhimoinen:

nostaa sopimuspalokunnat

näkyvyyteen koko Suomessa ja tehdä

niistä entistä houkuttelevampi

vaihtoehto etenkin nuorille.

Yksi yhdistyksen suurimmista

voimavaroista on halu tukea

palokuntanuorisotyötä. He näkevät

nuoret sopimuspalokuntien

tulevaisuutena ja haluavat varmistaa,

että kiinnostus syttyy jo varhain ja

jatkuu aina hälytystehtäviin saakka.

Tätä työtä rahoitetaan mm.

yhdistyksen omalla merchillä –

tyylikkäät paidat, hupparit, lippikset ja

muut varusteet, joiden tuotot menevät

suoraan nuorten toiminnan

kehittämiseen ja tukemiseen. Tässä on

yhdistelmä, joka toimii: hyvännäköistä

kampetta ja hyvä tarkoitus.
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Kivijalka25-leirillä Sopimuspelastaja ry

oli mukana vierailupäivässä tuomassa

hyvää fiilistä, jakamassa tietoa ja

tapaamassa porukkaa. Heidän

teltallaan riitti vilinää – morottajia kävi

reippaasti ja juttua piisasi kaikesta

mahdollisesta, aina

palokuntaharrastuksen ensiaskeleista

isoihin kehitysideoihin. Tunnelma oli

välitön ja innostava, ja juuri sitä samaa

yhteishenkeä, mikä

palokuntatoiminnassa parasta onkin.

Sopimuspelastaja ry:n porukasta

huokuu se asenne, että mikään muutos

ei tapahdu itsestään, mutta yhdessä

tekemällä kaikki on mahdollista. He

eivät pelkästään puhu muutoksesta –

he tekevät sitä. Yhdistyksen

nettisivuilta löytyy lisää tietoa,

verkkokauppa ja ennen kaikkea fiilis,

joka saa tarttumaan mukaan.

Jos et vielä seuraa näitä tyyppejä, nyt

on korkea aika. Sopimuspelastaja ry

näyttää esimerkkiä siitä, miten innostus

sekä tekemisen ilo voivat kantaa

pitkälle. Tämä on vasta alkua, ja kovaa

settiä on varmasti luvassa jatkossakin.



VIIMEISEN ILLAN
PUNAPOSKET
Viimeisen illan megadisco oli juuri niin
legendaarinen kuin vain voi olla. Valot
välkkyivät ja kaiuttimista pauhasi
parhaat biisit toinen toisensa perään –
sellaisia, jotka sai tanssijalan
vipattamaan ja äänenhuulille vähän
(paljon) kyytiä. Jotkut vetivät omat
tanssishow’t keskelle lattiaa, toiset
taas hytkyivät porukassa niin tiiviisti,
että hiki virtasi ja nauru raikui.

Ja olihan siellä niitäkin hetkiä, kun joku
päätti heittäytyä täysillä – tiedättehän,
ne liikkeet jotka eivät koskaan päädy
TikTokiin, mutta jäävät ikuisesti
leirimuistoihin. Ulkona vilvoiteltiin
punaposkisina ja sitten juostiin
takaisin, koska <TÄÄ ON MUN BIISI!!=

Lopuksi tunnelma oli yhtä aikaa
riemukas ja vähän haikea – koska kaikki
tiesivät, että tämä oli viimeinen
yhteinen ilta leirillä.

Megadisco ei pettänyt. Se ei koskaan
petä. Se oli juuri sellainen päätös, mitä
tämäkin leiri kaipasi – täynnä iloa,
hymyjä, hikisiä poskia ja pieniä <älä
vielä lopu= -huokauksia.
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SUUNTANA
HÄLY2026
Häly2026 – Kansainvälinen

palokuntanuorten suurleiri kutsuu

Maskuun.

Häly2026 –leiri tekee kovasti tuloaan!

Kansainväliset palokuntanuorten

suurleirit keräävät yhteen nuoria

ympäri Suomen ja Euroopan. Mutta

mitä on luvassa Maskussa 11.–17.7.2026

järjestettävällä leirillä? Otimme selvää

Häly2026-leirin järjestäjiltä.

Mikä Häly2026-leiri oikein on?

Häly2026 on kansainvälinen

palokuntanuorten suurleiri. Osallistujia

odotetaan ympäri Suomen ja

Euroopan. Maskuun odotetaan

tuhansia innokkaita leiriläisiä.

Miten Häly2026 eroaa alueellisista

leireistä?

Suurin ero on uudistettu

koulutussuunnitelma/järjestelmä. Se

tuo pieniä muutoksia koulutusrungon

sisältöön, mutta muuten leiri

muistuttaa alueleirejä. Huomattavaa

on toki se, että kaikki tehdään isommin

verrattuna alueellisiin leireihin.
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Myös henkilömäärä on yksi isoimmista

eroista. Kun leiriläisiä on paljon, on

myös mahdollista verkostoitua laajasti

ja saada uusia ystäviä ihan ympäri

Suomen ja jopa Euroopan.

Miten ulkomaalaiset osallistujat

huomioidaan leirillä?

Mukana on oma tulkki, joka helpottaa

kommunikointia. Ulkomaalaisilla

osallistujilla on myös pienesti omaa

ohjelmaa, mutta pääosin he

osallistuvat muiden mukana leirin

toimintaan.

Miksi Häly2026 leirille kannattaa tulla?

Tämä on ainutlaatuinen tilaisuus kokea

suurleirin tunnelma ja verkostoitua

nuorten palokuntalaisten kanssa eri

puolilta Eurooppaa. Leiri tarjoaa

koulutusta, ohjelmaa ja ennen kaikkea

yhteisöllisyyttä, joka jättää muistoja

loppuelämäksi.



MITÄ TULEMAN
PITÄÄ?
Tämä leiri alkaa olla paketissa, mutta
seuraavat seikkailut häämöttävät jo
horisontissa! Kuten jo todettu ensi
vuonna ei pystytetä telttoja ihan
kotinurkille, vaan suunnataan koko
porukalla Maskuun kansainväliselle
palokuntanuorten suurleirille Häly2026.
Siellä riittää hälinää, hulinaa sekä
uusia kavereita ympäri Suomen – ja
ehkä vähän rajojenkin takaa.

Tämän jälkeen, kun Häly2026 on
taputeltu, on vuonna 2027 taas aika
palata Uudenmaan Pelastusliiton ja
Helsingin Pelastusliiton leirille. Luvassa
on tuttuja tyyppejä, uusia ideoita ja
unohtumattomia tarinoita

Eli ethän siis hukkaa leirimieltäsi,
vaikka tämä viikko onkin saattanut
väsyttää sinut. Tulevat vuodet ovat
täynnä mahdollisuuksia, elämyksiä ja
ystävyyksiä, jotka kantavat vuosien
päähän.

Toivottavasti nähdään mahdollisimman
monen kanssa Häly2026 leirillä.

Näkyillään ja kuullaan! 
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